
    

 

 

1 

 
                                            GLIWICE 07.05.2021r. 
nr sprawy: 061/2021/TR    
 

Zamawiający: 
Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.:  
Termomodernizacja i roboty remontowe wraz z przyłączeniem do sieci gazowej budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego  przy ul. Tarnogórskiej 120 w Gliwicach. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 firmy: 
Zakład Usługowo Handlowy Mariusz Franik  
Cichociemnych 18/10, 44-100 Gliwice 
 

Ranking złożonych ofert: 
Nr 
oferty 

 
Wykonawca 

Kryterium 1  
„Cena” 
Wartość  
z oferty 

Kryterium 1 
„Cena” –  
waga 90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
„Okres 
rękojmi i 
gwarancji” 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
„Okres 
rękojmi i 
gwarancji” –  
waga 10 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

DAN POL 
BUDOWNICTWO SPÓŁKA 

Z O.O. SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Murarska 28, 43-100 
Tychy 

416 753,68 PLN 69,80 pkt 60 miesięcy 10 pkt 
 

79,80 pkt 

2 
MAH-BUD Mahmoud 

Mahmoud 
Opolska 7, 41-800 Zabrze 

363 329,69 PLN 80,07 pkt 60 miesięcy 10 pkt 
 

90,07 pkt 

3 

VIXUR SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Świętojańska 57, 
44-100 Gliwice 

398 450,10 PLN 73,01 pkt 60 miesięcy 10 pkt 
 

83,01 pkt 

4 

Zakład Usługowo 
Handlowy Mariusz Franik 

Cichociemnych 18/10, 
44-100 Gliwice 

323 229,78 PLN 90,00 pkt 60 miesięcy 10 pkt 
 

100,00 pkt 

5 

Med Investment Group 
Sp. z o.o. 

Łowiecka 1, 42-600 
Tarnowskie Góry 

Oferta odrzucona 



    

 

 

2 

6 
Sponsor Plus Sp. z o.o. 

Łużycka 90, 41-902 
Bytom 

Oferta odrzucona 

 
 
 
 

  


